
Powiatowa Stacja
Sanitarno-EpidemioIogiczna
w Sierpcu
ul. Piastowska 24a
09-200 Sierpc

Numer identyfikacyjny
REGON 610946200
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Zestawienie zmian
w funduszu jednostki

sporządzone na dzień 31-12-2022 r.

Adresat

Mazowiecki Urząd Wojewódzki
Wydział Finansów i Budżetu w
Warszawie
ul. Plac Bankowy 3/5

00-950 Warszawa

7.

1.10

2.

2.2.

2.3.

2.4.

25.

26.

2.7.

2.8.

29

1.

2.

3.

Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

Zwiększenia funduszu (z tytułu)

Zysk bilansowy za rok ubiegły

Zrealizowane wydatki budżetowe

Zrealizowane płatności ze środków europejskich

Środki na inwestycje

Aktualizacja wyceny grodków trwałych

Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości niematerialne i

prawne

Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

Inne zwiększenia

Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

Strata za rok ubiegły

Zrealizowane dochody budżetowe

Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

Dotacje i środki na inwestycje

Aktualizacja środków trwałych

Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków trwałych w
budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

Inne zmniejszenia

Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

zysk netto (+)

strata netto (-)

nadwyżka środków obrotowych

Fundusz (II 4, -111)

Eliza Brodzińska

(główny księgowy)

Stan na
koniec roku
poprzedniego

1 739 192,89

2 617 276,98

0,00

2 298 932,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

318 344,89

0,00

0,00

2 084 464,70

1 723 790,07

58 679,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

301 995,00

0,00

2 272 005,17

-2 273 461

0,00

2 273 461,73

0,00

-1 456,56

Stan na
koniec roku

biežącego

2 272 005,17

3 277 040,18

0,00

2 886 438,47

0,00

90 ooo,oo

0,00

0,00

0,00

300 601,71

0,00

0,00

2 774 349,17

2 273 461,73

87 962,50

0,00

90 ooo,oo

0,00

0,00

0,00

322 924,94

0,00

2 774 696,18

-2 760 994,04

0,00

2 760 994,04

0,00

13 702,14

(rok, miesiąc, dzień)

Umińska Bożena

(kierownik jednostki)
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